[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении

Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

    17  мая  2018 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образованиягород Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд в системе дополнительного образования   и  в связи с   50-летним юбилеем муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»:

Батюкову Ольгу Станиславовну-директора, муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;
Мороз Галину Павловну-педагога дополнительного образования, муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества».
2.Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за значительный вклад в развитие местного самоуправления, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного самоуправления Тихонову Светлану Александровну начальника отдела организационно-правового обеспечения комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Решение вступает в силу после его подписания.

Заместитель председателя Думы

                     Р.Ф.Галиев
«___» ___________ 2018 года
№ 376-VI